
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-1779 
25.05.2016.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу:   У.П.Т.Р. “Асинхрон”  Врање, ул. Зеленгорска бр.30, број понуде  
04-1668 од 17.05.2016.год.  

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 27.04.2016. год. донео Одлуку бр. 01-1438 о покретању јавне набавке мале вредности, ЈНМВ 
12/16 за јавну набавку услуга – Поправке и одржавања електромотора. 
Позив за подношење понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца www.dzvranje.org. дана  09.05.2016.год.  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљена је 1 (једна) понуда. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 

  У извештају о стручној оцени понуда бр.04-1777 од 25.05.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 

 
1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке  Одржавање и поправка електромотора 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена у 
финансијском плану на конту  425191. 

Назив из општег речника набавке Услуге поправке и одржавања електромотора 
Ознака из општег речника набавке 50532100 
Редни број јавне набавке из плана набавке 16 
Редни број јавне набавке ЈНМВ 12/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 166.000,00 дин. 
Вредност уговора  без ПДВ-а  166.000,00 дин. 
Вредност уговора  са ПДВ-ом  199.200,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
2 ) Наручилац спроводи поступак јавне набaвке мале вредности с обзиром да је процењена вредност набавке 

на годишњем нивоу у складу са чл. 39. став 1. Закона  
                           
3)Укупан број поднетих понуда – 1.  
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
 

Назив понуђача:  У.П.Т.Р. “Асинхрон”  Врање 
Адреса: ул. Зеленгорска бр.30 
ПИБ: 10040670             
Матични број: 50402258  

Неблаговремених понуда није било. 
 
4) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: нема. 
 
5) Критеријум за доделу уговора је: „економски најповољнија понуда“. 

Елементи критеријума су : Понуђена  цена потрошног материјала  и понуђена  цена радног сата    
-1- Понуђена  цена потрошног материјала  – маx 70 пондера  
 
Наручилац је за елемент критеријума цена потрошног материјала предвидео следећу формулу: 



 2


